PORTARIA Nº 119/2023

Nomeia o servidor Márcio Trentini como fiscal do

contrato n° 153/2023.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o servidor MÁRCIO TRENTINI, RG. nº

8.571.077-0/PR, CPF n° 074.628.479-90, matrícula funcional n° 18474-1, cargo de Engenheiro

Civil, como fiscal do contrato n° 153/2023, firmado com a empresa Pavi Sul Construtora Ltda,

no valor de R$ 444.364,71, para execução de ponte em estrutura de concreto na comunidade

Linha Lambari, com comprimento de 20,00 metros e largura  de 4,20 metros, em conformidade

ao Processo S2iD REC –PR-4107207-20221215-01; SEI 29053.008952/ 2022-12 e no âmbito

do Art. 67 da Lei 8.666/1993.

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil

e vinte e três, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças